
Jaar oproep Gemeente Postcode Provincie School
Opstartjaar 

huurperiode

Aantal extra 

plaatsen

Jaarlijkse 

subsidie

2017 Antwerpen 2000 Antwerpen Nieuw Zuid 2021 240 € 209 370,83

2017 Brasschaat 2930 Antwerpen De Vlinder 2022 70 € 122 220,00

2017 Geel 2440 Antwerpen KOGEKA 2020 0 € 91 074,04

2017 Mechelen 2800 Antwerpen De Parel 2017 0 € 17 500,00

2017 Westerlo 2260 Antwerpen Sint-Lambertus 2019 250 € 59 940,00

2017 Schaarbeek 1130 BHG De Schatkist 2017 60 € 4 078,03

2017 Hasselt 3500 Limburg Kindsheid Jesu 2017 0 € 18 685,50

2017 Sint-Truiden 3800 Limburg Sint-Ritaschool 2018 50 € 105 000,00

2017 Tongeren 3700 Limburg Picpussen 2020 35 € 178 886,40

2017 Aalst 9300 Oost-Vlaanderen Sint-Jozefscollege 2019 60 € 80 930,07

2017 Aalter 9880 Oost-Vlaanderen Taborschool 2021 155 € 155 146,63

2017 Assenede 9960 Oost-Vlaanderen t Brugje 2020 40 € 12 600,00

2017 Beveren 9120 Oost-Vlaanderen Sint-Martinus 2020 60 € 43 886,86

2017 Beveren 9120 Oost-Vlaanderen Wonderwijs 2020 40 € 63 577,23

2017 Beveren 9120 Oost-Vlaanderen Sint-Maarten Bovenschool 2017 32 € 1 800,00

2017 Denderleeuw 9470 Oost-Vlaanderen t Landuiterke 2017 24 € 3 643,71

2017 Eeklo 9900 Oost-Vlaanderen Sint-Jozef 2021 50 € 30 240,00

2017 Sleidinge 9940 Oost-Vlaanderen De Bijenkorf 2017 100 € 4 900,00

2017 Asse 1730 Vlaams-Brabant De Kleine Wereld 2017 25 € 11 760,00

2017 Vrije Basisschool 2021 117 € 57 400,00

2017 Gemeentelijke Lagere School 2021 80 € 85 493,93

2017 Grimbergen 1850 Vlaams-Brabant t Villegastje 2017 88 € 39 810,89

2017 Zaventem 1933 Vlaams-Brabant Vrije Basisschool 2017 0 € 14 000,00

2017 Brugge 8000 West-Vlaanderen Sint-Andreas 2022 0 € 297 958,45

2017 Brugge 8000 West-Vlaanderen Sint-Lodewijkscollege 2019 100 € 44 698,50

2017 Gistel 8470 West-Vlaanderen Sint-Godelievecollege 2018 0 € 53 250,00

2017 Menen 8930 West-Vlaanderen Sint-Lucas 2020 0 € 69 000,00

2017 Menen 8930 West-Vlaanderen Sint-Lucas 2021 0 € 87 000,00

2017 Roeselare 8800 West-Vlaanderen De Bever 2021 25 € 139 720,00

2017 Roeselare 8800 West-Vlaanderen Sint-Lodewijk 2022 45 € 168 140,00

2017 Roeselare 8800 West-Vlaanderen Centrumscholen 2021 44 € 199 255,00

2017 Wervik 8940 West-Vlaanderen De Graankorrel 2019 80 € 141 613,19

2017 Wervik 8940 West-Vlaanderen De Graankorrel 2019 48 € 26 773,79

2017 Wevelgem 8560 West-Vlaanderen Sint-Pauluscollege 2020 66 € 79 433,41

2017 Zedelgem 8210 West-Vlaanderen Sint-Maartensschool 2021 14 € 74 564,68

2018 Antwerpen 2018 Antwerpen Instituut Dames 2018 39 € 38 207,86

2018 Antwerpen 2018 Antwerpen Benoth Jerusalem 2018 40 € 46 882,50

2018 Antwerpen 2140 Antwerpen Lucernacollege 2018 130 € 396 358,20

2018 Antwerpen 2660 Antwerpen Sint-Agnesinstituut 2021 0 € 108 720,00

2018 Antwerpen 2610 Antwerpen Johannesschool 2022 25 € 59 881,50

2018 Boechout 2530 Antwerpen Sint-Jozefsinstituut 2018 0 € 12 000,00

2018 Brasschaat 2930 Antwerpen GVBS Mater Dei 2022 80 € 68 428,50

2018 Brasschaat 2930 Antwerpen Sint-Michielscollege 2018 65 € 29 279,73

2018 Eindhout 2430 Antwerpen BuSO Oosterlo 2019 20 € 43 200,00

2018 Essen 2910 Antwerpen Don Bosco Mariaberginstituut 2019 0 € 57 903,60

2018 Kapellen 2950 Antwerpen Maria Immaculata 2022 60 € 65 256,33

2018 Mechelen 2800 Antwerpen OLV van De Ham 2018 0 € 69 625,50

2018 Mechelen 2800 Antwerpen Colomaplus 2020 0 € 81 738,00

2018 Mechelen 2800 Antwerpen Berthoutinstituut 2020 0 € 192 000,00

2018 Meerhout 2450 Antwerpen BKLO Oosterlo 2018 10 € 21 574,54

2018 Schoten 2900 Antwerpen Basisschool Sint-Cordula 2019 46 € 48 304,20

2018 Sint-Amands 2880 Antwerpen De Kinderplaneet 2020 0 € 51 765,00

2018 Westerlo 2260 Antwerpen Sint-Lambertus 2021 225 € 70 000,00

2018 Westerlo 2260 Antwerpen Sint-Lambertus 2021 0 € 75 446,21

2018 Zandhoven 2240 Antwerpen Pulderbos 2022 0 € 88 560,00

2018 Anderlecht 1070 BHG Lucernacollege 2020 280 € 61 771,97

2018 Anderlecht 1070 BHG Steinerschool Brussel 2022 48 € 173 405,40

2018 Sint-Jans-Molenbeek 1080 BHG Imelda-Instituut 2020 270 € 635 824,00

2018 Bree 3960 Limburg VCLB Noord-Oost-Limburg 2019 0 € 18 576,00

2018 Hasselt 3500 Limburg BuSO KIDS 2018 7 € 5 878,78

2018 Hasselt 3500 Limburg De Tuimelaar 2020 0 € 16 180,91

2018 Kinrooi 3640 Limburg Eerstegraadsschool 4 2020 0 € 37 835,77

2018 Leopoldsburg 3970 Limburg Sint-Michiel 2021 0 € 57 908,60

2018 Overpelt 3900 Limburg Lindel-Holheide 2021 50 € 86 164,99

2018 Overpelt 3900 Limburg Corneliusschool - De Hoeven 2021 0 € 13 265,00

2018 Paal 3583 Limburg Spectrumcollege OLVI 2019 0 € 72 701,93

2018 Peer 3990 Limburg De Dommelbrug 2019 15 € 7 000,00

2018

Sint-Truiden 3800 Limburg Sint-Ritaschool 2018 Zie 2018 

(verhoging)

€ 105 000,00

2018 Sint-Truiden 3800 Limburg VCLB Zuid-Limburg 2019 0 € 29 040,00

2018 Tessenderlo 3980 Limburg Vrije Lagere School 2020 0 € 31 681,62

2018 Zonhoven 3520 Limburg De Startbaan 2021 40 € 113 599,28

2018 Aalst 9300 Oost-Vlaanderen Steinerschool Aalst 2018 24 € 6 537,74

2018 Aalter 9880 Oost-Vlaanderen Vrije Basisschool Emmaüs 2020 0 € 40 122,82

2018 Assenede 9960 Oost-Vlaanderen Het Ooievaarsnest 2021 20 € 247 041,82

Gooik 1755 Vlaams-Brabant



2018 Destelbergen 9070 Oost-Vlaanderen Basisschool Pius X 2019 50 € 45 080,00

2018 Gent 9000 Oost-Vlaanderen IVV Sint-Vincentius 2021 0 € 213 576,54

2018 Lokeren 9160 Oost-Vlaanderen VLOT! - OLVC 2020 600 € 212 260,00

2018 Melle 9090 Oost-Vlaanderen Sint-Franciscusinstituut 2021 0 € 248 520,00

2018 Wetteren 9230 Oost-Vlaanderen Mariagaard 2021 0 € 772 973,58

2018 Wetteren 9230 Oost-Vlaanderen Vrije Basisschool Sint-Jozef 2023 0 € 222 271,05

2018 Zottegem 9620 Oost-Vlaanderen OLV College 2023 0 € 304 829,71

2018 Asse 1730 Vlaams-Brabant Sint-Martinusscholen TSO BSO 2018 36 € 19 800,00

2018

Dilbeek 1700 Vlaams-Brabant Vrije Kleuterschool Klein Klein Kleuterke 2021 82

€ 84 000,00

2018 Grimbergen 1850 Vlaams-Brabant Prinsenhof 2018 0 € 6 321,00

2018 Leuven 3000 Vlaams-Brabant Sint-Pieterscollege EGS 2019 288 € 101 822,70

2018 Sint-Genesius-Rode 1640 Vlaams-Brabant Basisschool De Hoek 2019 110 € 73 217,04

2018 Ternat 1740 Vlaams-Brabant De Brug & Sint-Jozef 2021 0 € 45 500,00

2018 Zaventem 1932 Vlaams-Brabant Gemeentelijke Basisschool 2018 44 € 8 461,57

2018 Brugge 8310 West-Vlaanderen Instituut Mariawende-Blydhove 2021 216 € 170 486,52

2018 Brugge 8000 West-Vlaanderen Sint-Jozefsinstituut ASO 2018 40 € 21 600,00

2018 Brugge 8200 West-Vlaanderen Sint-Lodewijk EG & Internaat Arena 2021 70 € 189 718,45

2018 Brugge 8200 West-Vlaanderen Abdijschool van Zevenkerken 2021 0 € 95 030,72

2018 Brugge 8000 West-Vlaanderen De Veste 2021 40 € 178 018,50

2018 Gits 8830 West-Vlaanderen Freinetschool Gits 2018 100 € 10 500,00

2018 Gullegem 8560 West-Vlaanderen De Gulleboom 2018 72 € 5 040,00

2018 Ieper 8900 West-Vlaanderen Sint-Jozefsschool 2022 0 € 204 492,02

2018 Kortrijk 8500 West-Vlaanderen Damiaanschool 2021 0 € 31 562,76

2018 Kuurne 8520 West-Vlaanderen Vrij Kleuter- en Lager Onderwijs 2021 74 € 230 015,93

2018 Ledegem 8880 West-Vlaanderen VBS Rollegem-Kapelle 2021 0 € 142 312,80

2018 Menen 8930 West-Vlaanderen Technisch Instituut Sint-Lucas 2022 0 € 108 158,08

2018 Oostende 8400 West-Vlaanderen ZoWe Verpleegkunde 2021 80 € 119 401,96

2018 Oostkamp 8020 West-Vlaanderen Vrije Basisschool De Sprong 2020 50 € 96 286,40

2018 Oudenburg 8460 West-Vlaanderen De Tandem 2022 48 € 140 421,63

2018 Poperinge 8978 West-Vlaanderen De Kleine Prins 2020 48 € 26 978,00

2018 Roeselare 8800 West-Vlaanderen De Verrekijker 2020 30 € 56 595,00

2018 Roeselare 8800 West-Vlaanderen Vikingschool & De Hagewinde 2020 60 € 75 460,00

2018 Roeselare 8800 West-Vlaanderen Burgerschool & De Mozaïek 2020 25 € 482 819,97

2018 Ruiselede 8755 West-Vlaanderen Vrije Basisschool De Linde 2021 0 € 71 449,02

2018 Torhout 8820 West-Vlaanderen Torretjes - Groenhove 2018 14 € 19 605,60

2018 Veurne 8630 West-Vlaanderen Bisschoppelijk College 2020 0 € 50 397,67

2018 Vleteren 8640 West-Vlaanderen De Akker 2020 0 € 29 017,80

2019 Antwerpen 2610 Antwerpen Steinerschool Lohrangrin 2021 0 € 185 598,48

2019 Brasschaat 2930 Antwerpen Sint-Michielscollege 2020 48 € 20 210,18

2019 Brasschaat 2930 Antwerpen Sint-Michielscollege Lagere School 2019 50 € 10 776,93

2019 Grobbendonk 2288 Antwerpen Vrije Basisschool 2021 30 € 49 169,74

2019 Kasterlee 2460 Antwerpen KOGEKA 2021 60 € 43 623,67

2019 Mechelen 2812 Antwerpen VBS Sint-Lambertus 2021 0 € 86 304,85

2019 Mechelen 2800 Antwerpen Sint-Romboutscollege 2021 200 € 112 800,00

2019 Mortsel 2640 Antwerpen CVO LBC-NVK Mortsel 2022 155 € 130 362,36

2019 Westerlo 2260 Antwerpen BLO Tongelsbos 2022 70 € 40 952,33

2019 Anderlecht 1070 BHG Middelbare Steinerschool Vlaanderen 2019 115 € 38 462,40

2019 Brussel 1130 BHG De Schatkist 2019 36 € 6 788,32

2019 Sint-Jans-Molenbeek 1080 BHG Kleuterschool Paruck 2020 0 € 25 400,38

2019 Dilsen-Stokkem 3650 Limburg BuSO De Garve 2019 40 € 6 372,72

2019 Hasselt 3500 Limburg Middenschool Kindsheid Jesu 2019 75 € 59 148,00

2019 Maaseik 3680 Limburg BuSO Ter Engelen 2019 0 € 4 413,00

2019 Peer 3990 Limburg BuSO Sint-Elisabeth OV1 en OV3 2022 25 € 85 275,00

2019 Pelt 3900 Limburg BuSO Sint-Elisabeth OV2 en OV4 2022 20 € 68 220,00

2019 Aalst 9300 Oost-Vlaanderen DvM Basisschool 2019 50 € 47 326,29

2019 Aalst 9300 Oost-Vlaanderen Steinerschool Aalst en Tervuren 2022 120 € 139 674,36

2019 Beveren 9120 Oost-Vlaanderen De Zonnepit 2021 50 € 32 381,17

2019 Deinze 9800 Oost-Vlaanderen Ter Leie 2023 15 € 115 584,00

2019 Denderleeuw 9470 Oost-Vlaanderen VBS 't Landuiterke 2019 24 € 3 585,64

2019 Erpe-Mere 9420 Oost-Vlaanderen Sint-Jozef 2022 0 € 94 394,55

2019

Gent 9000 Oost-Vlaanderen Het Kwadrant, Freinet middenschool en 

Atheneum, DKO

2024 642

€ 455 229,06

2019 Gent 9000 Oost-Vlaanderen Buurtschool Warande13 2019 60 € 12 960,00

2019 Gent 9000 Oost-Vlaanderen Buurtschool Oase50 2019 60 € 6 696,13

2019 Gent 9000 Oost-Vlaanderen Vrij Instituut voor Secundair Onderwijs 2020 0 € 49 714,85

2019 Lebbeke 9280 Oost-Vlaanderen VBS De Minnestraal 2019 0 € 3 500,00

2019 Lierde 9570 Oost-Vlaanderen VBS Sint-Vincent 2021 30 € 96 044,31

2019 Lievegem 9921 Oost-Vlaanderen GBS Vinderhoute 2019 0 € 50 818,92

2019 Oudenaarde 9700 Oost-Vlaanderen Bernardusscholen 7 2021 58 € 126 494,21

2019 Asse 1730 Vlaams-Brabant Vrij CLB Noordwest-Brabant 2019 0 € 43 877,50

2019 Grimbergen 1853 Vlaams-Brabant VBS Sint-Jozefsschool 2020 0 € 9 768,68

2019 Halen 3545 Vlaams-Brabant VBS 't Oogappeltje 2023 0 € 48 470,74

2019 Meise 1860 Vlaams-Brabant VBS Sinte-Maarten 2021 94 € 183 986,86

2019 Overijse 3090 Vlaams-Brabant VBS Sint-Jozefsschool 2021 54 € 60 620,23

2019 Tervuren 3080 Vlaams-Brabant Steinerschool Tervuren 2019 103 € 25 536,00

2019 Vilvoorde 1800 Vlaams-Brabant Heilig-Hartschool 2019 96 € 20 131,23

2019 Ardooie 8850 West-Vlaanderen De Boomgaard & Heilige Kindsheid 2021 40 € 173 523,97

2019 Ardooie 8850 West-Vlaanderen De Tassche 2021 120 € 34 439,94

2019 Bredene 8450 West-Vlaanderen Koninklijk Werk IBIS 2021 0 € 55 799,05



2019 Brugge Sint-Andries 8200 West-Vlaanderen Sint-Lodewijkscollege eerste graad 2019 0 € 36 286,25

2019 Hooglede-Gits 8830 West-Vlaanderen Basisonderwijs Dominiek Savio 2020 16 € 139 443,23

2019 Kortrijk 8510 West-Vlaanderen VBS Rodenburg 2019 0 € 7 140,00

2019 Menen 8930 West-Vlaanderen VBS Sint-Joris 2021 88 € 60 480,00

2019 Roeselare 8800 West-Vlaanderen CVO Roeselare 2019 78 € 150 107,24

2019 Ruiselede 8755 West-Vlaanderen VBS De Kiem B 2021 80 € 54 760,27

2019 Tielt 8700 West-Vlaanderen VBS Heilige Familie 2021 75 € 163 386,79

2019 Torhout 8820 West-Vlaanderen De Torretjes campus Groenhove 2022 30 € 29 407,35

2019 Vleteren 8640 West-Vlaanderen VBS Klavertje Drie 2021 25 € 20 678,23

2019 Wervik 8940 West-Vlaanderen De Graankorrel Wervik 2021 48 € 55 433,83

2019 Wervik 8940 West-Vlaanderen De Graankorrel Kruiseke 2021 0 € 4 580,20

2019 Wingene 8750 West-Vlaanderen De Vlieger & De Regenboog 2021 87 € 46 989,64

2019 (vierde oproep) Antwerpen 2140 Antwerpen VBS IQRA 2019 0 € 27 720,00

2019 (vierde oproep) Antwerpen 2100 Antwerpen Stedelijke Basisschool Het Talent 2020 0 € 117 584,00

2019 (vierde oproep) Antwerpen 2100 Antwerpen Stedelijk Lyceum Lakbors 2019 363 € 152 536,51

2019 (vierde oproep) Antwerpen 2018 Antwerpen Steinerschool Skellig Michaël 2019 24 € 33 600,00

2019 (vierde oproep) Antwerpen 2610 Antwerpen Basisschool De Ark 2019 34 € 7 140,00

2019 (vierde oproep) Duffel 2570 Antwerpen Sint-Norbertusinstituut 2021 0 € 65 524,57

2019 (vierde oproep) Herentals 2200 Antwerpen Vrije Basisschool Arkades 2019 54 € 56 904,79

2019 (vierde oproep) Kontich 2550 Antwerpen Sint-Ritacollege 2021 0 € 70 821,82

2019 (vierde oproep) Mechelen 2800 Antwerpen Colomaplus 2021 0 € 74 161,37

2019 (vierde oproep) Mortsel 2640 Antwerpen Basisschool Klimboom 2021 70 € 15 307,07

2019 (vierde oproep) Oostmalle 2390 Antwerpen Maris Stella Instituut 2019 0 € 6 903,03

2019 (vierde oproep) Rumst 2840 Antwerpen GBS Eikenlaar 2020 50 € 10 210,64

2019 (vierde oproep) Schoten 2900 Antwerpen VBS Sint Filippus 2020 22 € 4 010,94

2019 (vierde oproep) Sint-Katelijne-Waver 2860 Antwerpen Basisschool en college Hagelstein 2021 120 € 117 905,43

2019 (vierde oproep) Turnhout 2300 Antwerpen GVKS Sint-Jozefcollege 2020 0 € 20 054,72

2019 (vierde oproep) Willebroek 2830 Antwerpen VBS Sint-Jan & Sint-Joris 2021 0 € 25 795,27

2019 (vierde oproep) Anderlecht 1070 BHG Lucernacollege Brussel 2020 Zie 2018 € 77 925,98

2019 (vierde oproep) Diepenbeek 3590 Limburg Sint-Gerardus 2021 0 € 26 965,34

2019 (vierde oproep) Genk 3600 Limburg Atlascollege 6 en 7 2019 80 € 53 559,68

2019 (vierde oproep) Genk 3600 Limburg Vrije Basisschool Lucerna Genk 2020 33 € 67 200,00

2019 (vierde oproep) Hasselt 3500 Limburg Kindercampus De Hazelaar 2020 0 € 162 092,66

2019 (vierde oproep) Hasselt 3500 Limburg BuSO KIDS 2019 7 € 6 480,00

2019 (vierde oproep) Hasselt 3500 Limburg Provinciale Middenschool Hasselt 2020 125 € 21 713,38

2019 (vierde oproep) Hasselt 3500 Limburg Humaniora Kindsheid Jesu 2020 75 € 26 369,89

2019 (vierde oproep) Pelt 3900 Limburg Corneliusschool 2022 25 € 87 211,82

2019 (vierde oproep) Aalst 9300 Oost-Vlaanderen Middelbare Steinerschool Vlaanderen 2019 24 € 5 406,93

2019 (vierde oproep)

Beveren 9120 Oost-Vlaanderen Vrije Lagere School OLV van Gaverland 2020 50
€ 8 732,78

2019 (vierde oproep)

Brakel 9660 Oost-Vlaanderen VBS De Groene Heuvel & Sint-

Franciscusinstituut

2022 40
€ 51 592,25

2019 (vierde oproep) Buggenhout 9255 Oost-Vlaanderen VLS Opstal 2019 0 € 7 310,18

2019 (vierde oproep) Buggenhout 9255 Oost-Vlaanderen VBS Buggenhout Centrum 2019 0 € 10 584,00

2019 (vierde oproep) Eeklo 9900 Oost-Vlaanderen De Triangel 2021 15 € 38 155,53

2019 (vierde oproep) Gavere 9890 Oost-Vlaanderen VBS De Vliegenier 2021 30 € 48 164,58

2019 (vierde oproep) Gent 9040 Oost-Vlaanderen VCLB regio Gent 2020 0 € 60 457,71

2019 (vierde oproep) Laarne 9270 Oost-Vlaanderen GVB Sint Denijs 2021 48 € 73 892,75

2019 (vierde oproep) Lede 9340 Oost-Vlaanderen Kunstacademie Lede 2019 360 € 10 800,00

2019 (vierde oproep) Melle 9090 Oost-Vlaanderen Gesubsidieerde Vrije Basisschool 2021 0 € 44 134,13

2019 (vierde oproep) Ninove 9400 Oost-Vlaanderen PCVO Groeipunt 2020 80 € 12 925,24

2019 (vierde oproep) Oudenaarde 9700 Oost-Vlaanderen De Cocon 2020 15 € 83 095,76

2019 (vierde oproep) Wetteren 9230 Oost-Vlaanderen Scheppersinstituut 1 2019 30 € 2 703,47

2019 (vierde oproep) Wetteren 9230 Oost-Vlaanderen Sint-Jozefinstituut 2023 0 € 446 120,31

2019 (vierde oproep) Zottegem 9620 Oost-Vlaanderen SBS Zottegem 2020 0 € 34 490,04

2019 (vierde oproep) Huldenberg 3040 Vlaams-Brabant GBS De Letterboom 2019 0 € 7 590,80

2019 (vierde oproep) Kortenberg 3070 Vlaams-Brabant GBS De Regenboog 2020 44 € 9 940,00

2019 (vierde oproep) Leuven 3000 Vlaams-Brabant Eerstegraadsschool KS Leuven 2019 Zie 2018 € 6 022,34

2019 (vierde oproep) Leuven 3000 Vlaams-Brabant De Wijnpers 2019 66 € 13 510,55

2019 (vierde oproep) Lubbeek 3210 Vlaams-Brabant GBS Pellenberg 2020 125 € 194 189,99

2019 (vierde oproep) Meise 1860 Vlaams-Brabant GVB Sinte-Maarten 2020 94 € 20 816,69

2019 (vierde oproep) Steenokkerzeel 1820 Vlaams-Brabant Vrije School Ter Ham 2020 0 € 8 598,43

2019 (vierde oproep) Veltem-Beisem 3020 Vlaams-Brabant Pastoor De Clerckschool 2021 0 € 70 601,17

2019 (vierde oproep) Vilvoorde 1800 Vlaams-Brabant Stedelijke Basisschool De Puzzel 2019 0 € 4 837,50

2019 (vierde oproep) Vilvoorde 1800 Vlaams-Brabant Heilig-Hartschool 2020 96 € 60 726,41

2019 (vierde oproep) Vlezenbeek 1602 Vlaams-Brabant Ave-Mariabasisschool 2020 34 € 22 176,00

2019 (vierde oproep) Aartrijke 8211 West-Vlaanderen Zonnehart 2019 16 € 4 452,00

2019 (vierde oproep) Avelgem 8580 West-Vlaanderen Sint-Jan Berchmans basis en secundair 2022 151 € 884 372,97

2019 (vierde oproep) Brugge 8200 West-Vlaanderen Educa Internaat 2019 0 € 46 571,15

2019 (vierde oproep)

Brugge 8200 West-Vlaanderen Vrije Basisschool Sint-Lodewijkscollege 2021 60
€ 27 743,37

2019 (vierde oproep) Diksmuide 8600 West-Vlaanderen t Saam campus Cardijn en Aloysius 2022 148 € 588 396,85

2019 (vierde oproep) Gullegem 8560 West-Vlaanderen VBS De Gulleboom 2020 65 € 5 040,00

2019 (vierde oproep) Hooglede-Gits 8830 West-Vlaanderen VB Gits 2021 138 € 221 678,04

2019 (vierde oproep) Houthulst 8650 West-Vlaanderen Basisschool Houthulst 2020 38 € 7 147,64

2019 (vierde oproep) Izegem 8870 West-Vlaanderen Vrije Basisschool De Kleine Tovenaar 2022 0 € 120 445,19

2019 (vierde oproep) Kortrijk 8500 West-Vlaanderen HBO5 Verpleegkunde - Vivato 2021 25 € 207 648,00

2019 (vierde oproep) Lichtervelde 8810 West-Vlaanderen GV Basisschool 't Vlot 2023 25 € 136 835,80

2019 (vierde oproep) Middelkerke 8430 West-Vlaanderen Rietzang - Ter Strepe 2021 0 € 36 736,00

2019 (vierde oproep) Moorslede 8890 West-Vlaanderen VBS De Bunderboog 2021 0 € 11 755,67



2019 (vierde oproep) Oostende 8400 West-Vlaanderen OLV-college 2019 25 € 4 097,69

2019 (vierde oproep) Oostende 8400 West-Vlaanderen VBS Westdiep 2022 40 € 320 694,55

2019 (vierde oproep) Oostende 8500 West-Vlaanderen CVO Miras 2021 50 € 63 797,28

2019 (vierde oproep) Oudenburg 8460 West-Vlaanderen VBS Heilige Familie 2022 20 € 95 755,91

2019 (vierde oproep) Roeselare 8800 West-Vlaanderen CVO Roeselare 2022 300 € 74 852,40

2019 (vierde oproep) Staden 8840 West-Vlaanderen GVB Staden 2022 105 € 202 062,89

2019 (vierde oproep) Tielt 8700 West-Vlaanderen Vrije Basisschool Het Spoor 2021 100 € 57 098,90

2019 (vierde oproep) Tielt 8700 West-Vlaanderen BuLO De Vlinder 2021 35 € 59 046,97

2019 (vierde oproep) Tielt 8700 West-Vlaanderen BuLO De Vlinder 2020 10 € 4 030,51

2019 (vierde oproep) Torhout 8820 West-Vlaanderen GVB Wijnendale 2023 50 € 177 140,91

2019 (vierde oproep) Wevelgem 8560 West-Vlaanderen Vrije Basisschool Wijnberg 2022 0 € 68 115,68

2019 (vierde oproep) Wevelgem 8560 West-Vlaanderen Vrije Basisschool Posthoorn 2022 0 € 32 244,11


